
Velkommen til Årsmøte NGF i Arendal 2010

Påmeldingsfrist og abstraktfrist 15. juni 2010

Abstrakt til fri foredrag og plakat sendes som vedlegg til e-post til Knut Hordnes, adresse 
knut.hordnes@uib.no, altså senest 15.06.10.

Abstraktet skal ikke være mer enn 350 ord, og bør helst være på norsk. 

Det er laget en mal for denne som ligger på NGF sin nettside, bruk den og legg merke til 
font-type og fontstørrelse (Times New Roman 12), kapitalisering og utheving av skrift, bruk 
av tegn, navn- og adresseangivelse, linjeavstand, inndeling og avstand mellom avsnittene. 

Abstrakt filnavn skal være ”etternavn foredragsholder”+ ”stikkord for emne,” f.eks. ”Nilsen 
konisering.”  Du vil få beskjed om foredraget er akseptert til presentasjon som fri foredrag 
eller plakat.

Til hvert foredrag er det avsatt 8 min + 2 min til diskusjon.

Selve foredraget medbringes i Microsoft PowerPoint eller Apple Keynote på minnepinne og 
leveres under årsmøtet. Foredragets filnavn skal være ”etternavn foredragsholder”+ ”stikkord 
for emne”. Det skal gis beskjed ved innsendelse av abstraktet om presentasjonen er Mac- eller 
Windows-formatet.

Støtte til LIS (Lege i spesialisering) og stipendiater

LISer og stipendiater, innen faget gynekologi og obstetrikk, som holder foredrag eller 
presenterer plaktat får kr 2000 i støtte, som utbetales etter årsmøte. Utbetaling forutsetter at 
foredraget er avholdt, og at deltakeravgift er betalt. Vennligst opplys til undertegnede om du 
er LIS ved innsending av abstrakt! 

LIS som ønsker å søke støtte må av regnskapsmessige grunner innsende fullt navn, adresse,  
fødsels- og personummer og skattekommune sammen med abstraktet.

Priser

Det utdeles pris til beste foredrag i obstetrikk og beste foredrag i gynekologi, hver på kr 5000. 
Prisen må taes ut som reisestøtte innen ett år. Utbetaling forutsetter at deltakeravgift er betalt. 

Vel møtt i Arendal!

Knut Hordnes Kevin Sunde Oppegaard
Nestleder NGF Vitenskapelig sekretær NGF
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